ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MTINICIPAT DE PARATY
pARATy - crDmn msrónrcA - MoNUMEt'lro NACToNAL

GABINETE DO VEREADOR IuIu
rNDrcAÇÃo N. 5t9t 2020.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente

Indico à Mesa Diretor4 ouvido o Plenrário na forma regimental, com fundamento no
Artigo 163 desta Casa Legislativ4 que se oÍicie a Prefeitura Municipal de Paraty, afravés da
Defesa Civil Municipal, solicitando a poda de arvore na Rua das Flores, n" 124, aftás da igreja
São José, no bairro do Corisco, próximo a casa do Manequinho da Marmoraria.

JUSTIT'ICATIVAS:

JustiÍica-se a presente indicação por se fatar de uma reivindicaçâo dos moradores do
local, tendo em vista o risco que esta causando aos moradores do referido local.

Assim sendo, é o que se pede e INDICA a Prefeitura Municipal de Paraty, em
atendimento as dernandas do local.

Sala das Sessões, em 19 de novembro de2020.

Vereador - LULU
PSDC

APROVADO
Por-0-9-votos a favor,

votos contra
e-abstenção(ÕeF)

tA3.t ia-,E

RuaDr. Samuel Costa, no. 25/26,Centto-Paraty/Rl. CEP:23.970-000,oontato fone-(24) 3371-7796(gabnete)3371- l
1424(recepção), ç"nq..paraty.rj.gov.lr / e-mail: luluvereador@hotmail.com ' I I -u L

u c" llt ,\"t) /' Ç-

Luiz Claudio Alcantarã da Costa